CADERNO 1  13SEGUNDA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2014

Destino(s):
BONITO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54181411/ROGERIO DE AQUINO CARRERA (AGENTE PRISIONAL)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 24/04/2014 a 24/04/2014
5392888/RONALDO FERREIRA MARQUES (AGENTE PRISIONAL)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 24/04/2014 a 24/04/2014
54196276/WALTER GOMES MAGALHAES JUNIOR (AGENTE PRISIONAL)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 24/04/2014 a 24/04/2014<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690872

PORTARIA: 1391/2014
Objetivo: Escolar internos para audiências de instrução e julgamento
nos fóruns das comarcas de Capitão Poço-PA e Garrafão do Norte-PA.
Fundamento Legal: Art 145 da Lei 5.810/94
Origem: SALINÓPOLIS/PA - BRASIL
Destino(s):
CAPITÃO POÇO/PA - Brasil
GARRAFÃO DO NORTE/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5907237/DANIEL DA FONSECA NUNES (AGENTE PRISIONAL) /
0.5 diárias (Completa) / de 23/04/2014 a 23/04/2014
57216556/HARLEY RODRIGO PEREIRA SALES (AGENTE PRISIONAL)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 23/04/2014 a 23/04/2014
5392888/RONALDO FERREIRA MARQUES (AGENTE PRISIONAL)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 23/04/2014 a 23/04/2014<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690878
PORTARIA N°358/2014 - GAB. SUSIPE

BELÉM, PA, 23 DE MAIO DE 2014
O Superintendente do Sistema Penitenciário do Estado do Pará,
no uso de suas atribuições legais...
CONSIDERANDO o disposto no Art. 68, da Lei Federal nº
8.666/93 e o disposto no Decreto nº. 870 de 04/10/2013.
RESOLVE:
I – Designar o servidor PAULO ROGÉRIO CAMPOS DA COSTA,
matrícula nº 2378233, como fi scal do Contrato Administrativo nº.
032/2014/SUSIPE, a contar de 12 de MAIO de 2014, celebrado
entre a empresa BR DA COSTA COMÉRCIO ENGENHARIA LTDA –
ME e a Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do
Pará – SUSIPE, cujo objeto é contratação de serviço especializado
de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de mão-
de-obra, componentes e peças de reposição, para os Prédios da
Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará –
SUSIPE, compreendo os serviços de: Licenças e Taxas da obra,
serviços preliminares, demolições e retiradas, estrutura, paredes e
painéis, cobertura, impermeabilizações e tratamentos, esquadrias,
ferragens, revestimentos, pisos, forro, pintura, vidros, instalações
elétricas, instalações hidráulicas e sanitárias, aparelhos, louças e
metais, instalações especiais, diversos, urbanização, limpeza fi nal.
II - Deliberar que o servidor atue em conformidade com o
estabelecido no dispositivo legal mencionado em epígrafe, até a
vigência fi nal do referido instrumento.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.
ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA CUNHA
Superintendente do Sistema Penitenciário do Estado do Pará

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690675

PORTARIA: 1388/2014
Objetivo: Conduzir e escoltar interno transferido para a Colônia
Agrícola Penal de Santa Izabel-PA e receber equipamentos na
sede da SUSIPE em Belém-PA
Fundamento Legal: Art 145 da Lei 5.810/94
Origem: BRAGANÇA/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil
SANTA IZABEL DO PARA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54180748/LUCIANO DA COSTA LIMA (AGENTE PRISIONAL) / 0.5
diárias (Completa) / de 30/04/2014 a 30/04/2014<br
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690776

Órgao: SUPERINT DO SIST PENITENCIARIO DO EST DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Portaria nº360/2014Gab/SUSIPE
Data de Admissão: 15/05/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor                      Término Vínculo
Observação
ALEXANDRA LUCIA SOUSA MIRANDA                     AGENTE PRISIONAL                   14/05/2014
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690779

Órgao: SUPERINT DO SIST PENITENCIARIO DO EST DO PARA
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: portaria nº360/2014 Gab/SUSIPE
Data de Admissão: 12/05/2014
Nome do Servidor                                            Cargo do Servidor
Término Vínculo     Observação
ANDREA PANTOJA DA CRUZ                            AGENTE PRISIONAL
11/05/2015
Ordenador: ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA E CUNHA

FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 690788

PORTARIA Nº 1414/14-NGP.SUSIPE, DE 23 DE MAIO DE
2014

A DIRETORA DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria de nº
182/2012-GAB.SUSIPE, de 28/02/12.
RESOLVE: CONCEDER aos servidores, abaixo relacionados, 30
(trinta) dias de férias regulamentares, de acordo com o Art. 74
da Lei nº 5.810/94, a serem gozadas no período determinado
conforme abaixo:
Nº              NOME                          MATRÍCULA CARGO LOTAÇÃO E X E R C Í C I O
GOZO
01 ABEDOLINS GONÇALVES XAVIER 5414890 DIRETOR         C.R.MOSQUEIRO 2014 02.06.14 a 01.07.14
02 ABNER DA SILVA CABRAL NETO 5905002 AGENTE PRISIONAL C.R.BREVES 2014 02.06.14 a 01.07.14
03 ADRIANA ANJOS AYRES 57216565 AGENTE PRISIONAL CRF 2014 02.06.14 a 01.07.14
04 AIRTON CEZAR AMARAL NASCIMENTO 5905124 AGENTE PRISIONAL CRPP II 2014 02.06.14 a 01.07.14
05 ALÃ RILSON FURTADO DE CASTRO 5905056 AGENTE PRISIONAL C.R.SALINOPOLIS 2014 02.06.14 a
01.07.14
06 ALAIDE COSTA DA CONCEIÇÃO  54188665 AGENTE PRISIONAL PEM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
07 ALBINO CELIO PEREIRA ANTUNES 5217741 AGENTE PRISIONAL CRPP I 2014 02.06.14 a 01.07.14
08 ALESSANDRA BELTRAO DA SILVA 57216524 TERAPEUTA OCUPACIONAL C.R.ABAETETUBA 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
09 ALESSANDRA GUAPINDAIA ALMEIDA 5905066 AGENTE PRISIONAL COORDENADORIA 2014 02.06.14 a
01.07.14
10 ALEXANDRE DE BARROS IGARASHI 57213737 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA C.R.CORONEL NEVES 2014
02.06.14 a 01.07.14
11 ALEXANDRE DE CASTRO CARDOSO 54180158 AGENTE PRISIONAL C.R.CORONEL NEVES 2014 02.06.14 a
01.07.14
12 ALVARO ERNANI FEITOSA DA LUZ 54196375 MOTORISTA DIT 2014 02.06.14 a 01.07.14
13 ALVARO SANDRO CORREIA DOS SANTOS 57217052 AGENTE PRISIONAL CRPP I 2013 02.06.14 a
01.07.14
14 AMARILDO LELIS 5832349 AGENTE PRISIONAL CRPP II 2014 02.06.14 a 01.07.14
15 ANA MARLUCE DA SILVA TEIXEIRA 5050430 AGENTE ADMINISTRATIVO NGP 2014 02.06.14 a 01.07.14
16 ANA PAULA SOARES DE SOUZA 5888325 ASSESSOR CONVENIO 2014 02.06.14 a 01.07.14
17 ANDERSON JOSE SILVA OLIVEIRA 57220646 AGENTE PRISIONAL CPASI 2013 02.06.14 a 01.07.14
18 ANDRE LUIZ DA COSTA OLIVEIRA 54188628 AGENTE PRISIONAL PEM II  2014 02.06.14 a 01.07.14
19 ANDREZZA CUNHA DA SILVA  57191189 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NGP 2013 02.06.14 a 01.07.14
20 ANGELA MARIA DA SILVA 5188679 PSICOLOGO SAUDE 2013 02.06.14 a 01.07.14
21 ANGELA MARIA LEAL DOS SANTOS 54188203 AGENTE PRISIONAL C.R.CASTANHAL 2013 02.06.14 a 01.07.14
22 ANTONIO CARLOS FARIAS DAS CHAGAS 57217118 AGENTE PRISIONAL CRPP I 2014 02.06.14 a
01.07.14
23 ANTONIO DE JESUS GAVINHO DA SILVA 5272670 AGENTE PRISIONAL SAUDE 2014 02.06.14 a
01.07.14
24 ANTONIO MORAES DA SILVA JUNIOR 57209996 AGENTE PRISIONAL CDPI  2014 02.06.14 a 01.07.14
25 ANTONIO PAULO CORDEIRO CAMARAO 5868815 AGENTE PRISIONAL PEM I 2013 02.06.14 a
01.07.14
26 ANTONIO SERGIO ANDRADE 5903551 AGENTE PRISIONAL DMP/GTA 2014 02.06.14 a 01.07.14
27 ANTONIO SERGIO LISBOA DA SILVA 54188597 AUX. OPERACIONAL CTM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
28 APARECIDA LOPES DA SILVA 5887909 AGENTE PRISIONAL C.R.TUCURUI 2013 02.06.14 a 01.07.14
29 ARIANA VALENTE FERREIRA 54188629 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAÍ 2014 02.06.14 a 01.07.14
30 ARIANE ANDRADE FERNANDES 54197097 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA DMP/GTA 2014 02.06.14 a
01.07.14
31 ARLETE MONTEIRO LANHELLAS 54180138 ENFERMEIRO HCTP 2014 02.06.14 a 01.07.14
32 ARMANDO ARAUJO DE MENDONÇA 3198286 TE.ASSUNTOS EDUCACIONAIS DAS 2013 02.06.14 a 01.07.14
33 ARTHUR JOSE VIEIRA NETO 5572533 AGENTE PRISIONAL C.T.CREMAÇÃO 2014 02.06.14 a 01.07.14
34 AUGUSTO CESAR ALCANTARA DOS REIS 57215246 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA PEM II 2013
02.06.14 a 01.07.14
35 BELCHIOR CARNEIRO DA SILVA 5766290 AGENTE PRISIONAL CRAMA 2014 02.06.14 a 01.07.14
36 BENEDITO CARLOS NUNES MONTEIRO 5630592 AGENTE PRISIONAL CPASI 2014 02.06.14 a
01.07.14
37 BENILSON NAZARE DE AQUINO CARRERA JUNIOR  54196437 AGENTE PRISIONAL C.R.SALINOPOLIS 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
38 CARLA REGINA DA SILVA SANTOS 57201181 MOTORISTA C.T.CREMAÇÃO 2013 02.06.14 a 01.07.14
39 CARLOS ANTONIO BAIA 43591 FERRAMENTEIRO CRPP I 2014 02.06.14 a 01.07.14
40 CARLOS AUGUSTO NUNES DA SILVA 57211895 AGENTE PRISIONAL CPPB 2014 02.06.14 a 01.07.14
41 CARLOS BENEDITO DA MOTA CARVALHO  5466741 MOTORISTA CRF 2014 02.06.14 a 01.07.14
42 CARLOS HENRIQUE NOVAES MAUES 57196346 AUXILIAR OPERACIONAL SAUDE/BIOMEDICA 2014 02.06.14 a
01.07.14
43 CHARLES HELTON MACIEL DE CASTRO 57192399 TEC.EM ENFERMAGEM  CRPP III 2 0 1 3
02.06.14 a 01.07.14
44 CLAUDIA DO SOCORRO COSTA NOGUEIRA  54196376 AGENTE PRISIONAL C.T.MARAMBAIA 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
45 CLAUDIO CARDOSO DA SILVA 3179745 AGENTE PRISIONAL CRPP III 2014 02.06.14 a 01.07.14
46 CLAUDIO FREITAS REBOUCAS  54196313 AGENTE PRISIONAL  CRPP II 2014 02.06.14 a 01.07.14
47 CLEIA DE FATIMA MELLO MONTEIRO 43150 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CPPB 2014 02.06.14 a 01.07.14
48 CLEIDSON BRITO DE SOUZA 57211798 AUX.SERVIÇOS OPERACIONAIS C.T.C.NOVA 2014 02.06.14 a
01.07.14
49 DAGOBERTO MACIEL CASTELO DE SOUZA 54180141 ODONTOLOGO PEM II 2013 02.06.14 a 01.07.14
50 DANIEL FALCADI 5393485 MEDICO C.R.ALTAMIRA 2014 02.06.14 a 01.07.14
51 DANIELLE CRISTIAN LIMA MOREIRA 5897895 AGENTE PRISIONAL PEM II 2014 02.06.14 a 01.07.14

52 DARLISON RICHARD DOS SANTOS COSTA 54185625 AGENTE PRISIONAL  CRSHM 2014 02.06.14 a
01.07.14
53 DENIS DE SOUZA SILVEIRA 5725720 AGENTE PRISIONAL  CRPP I 2014 02.06.14 a 01.07.14
54 DILEUZA DAS GRAÇAS GAIA BAIA 5763037 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NEC 2014 05.06.14 a 04.07.14
55 DIMITRI MAURICIO QUEIROZ DE OLIVEIRA 5898845 VICE DIRETOR CPASI 2014 02.06.14 a 01.07.14
56 DIOLENO DO LIVRAMENTO LOBO 5904758 MOTORISTA C.R.BREVES 2014 02.06.14 a 01.07.14
57 EDINEY SANTOS DE OLIVEIRA 57192360 AGENTE PRISIONAL  CDPI  2013 02.06.14 a 01.07.14
58 EDMILLER ALVES COELHO 54185254 AGENTE PRISIONAL  PEM I 2014 02.06.14 a 01.07.14
59 EDUARDO NASCIMENTO TORRES 57218429 AGENTE PRISIONAL C.T.C.NOVA 2014 02.06.14 a 01.07.14
60 EDUARDO TEIXEIRA MOSCOSO 57217126 AGENTE PRISIONAL CRPP I 2014 02.06.14 a 01.07.14
61 ELAINE CRISTINA CASTRO COUTO 54188609 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
62 ELCIO LUIZ FERREIRA DA SILVA 5798418 AGENTE PRISIONAL  CRPP I 2014 02.06.14 a 01.07.14
63 EMANUEL BARBOSA DA SILVA 57213712 MOTORISTA CRAMA 2014 02.06.14 a 01.07.14
64 ERCIO DA SILVA TEIXEIRA 5852579 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA C.T.S.BRAS 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
65 ERIKA TORRES DE AZEVEDO 57215580 AGENTE PRISIONAL ACS 2014 05.06.14 a 04.07.14
66 ERIVALDO VALENTE MOREIRA 5848342 CHEFE DE SEGURANÇA C.R.MOCAJUBA 2014 02.06.14 a 01.07.14
67 ESTELITO CORREA DAS MERCES FILHO 54185616 AGENTE PRISIONAL  C.R.TUCURUI 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
68 FABIO ANTONIO ALVARES TOBELEM 54196372 AGENTE PRISIONAL  CRF 2014 02.06.14 a 01.07.14
69 FABIO BRUNO FERREIRA TEIXEIRA 57205734 AGENTE PRISIONAL  CPPB 2013 02.06.14 a 01.07.14
70 FERNANDO AUGUSTO MARTINS LOPES FILHO 57217395 VICE DIRETOR C.R.CASTANHAL 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
71 FERNANDO DOS SANTOS FILHO 5835810 CHEFE DE SEGURANÇA CRPP II 2014 02.06.14 a 01.07.14
72 FERNANDO ELISSON BEZERRA OLIVEIRA 57220901 AGENTE PRISIONAL CRPP II 2013 02.06.14 a
01.07.14
73 FIDELCARMO BATISTA DE SOUSA 5903549 AGENTE PRISIONAL C.R.ITAITUBA 2013 02.06.14 a 01.07.14
74 FRANCINALDO DA SILVA MOTA 5769663 AGENTE PRISIONAL  DIT 2014 02.06.14 a 01.07.14
75 FRANCINETE GOMES FARIAS 54196272 AGENTE PRISIONAL  CRF 2014 02.06.14 a 01.07.14
76 FRANCISCA CHAGAS FERREIRA LIMA 57202998 AGENTE PRISIONAL  C.R.CORONEL NEVES 2014 02.06.14 a
01.07.14
77 FRANCISCO PACHECO LADISLAU 54196461 AGENTE PRISIONAL  C.T.S.BRAS 2014 02.06.14 a 01.07.14
78 GELSON RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA 57216580 AGENTE PRISIONAL CRPP III 2014 02.06.14 a
01.07.14
79 GERALDO JOSE LIMA SOARES 7002378 AGENTE PRISIONAL  PEM I 2014 02.06.14 a 01.07.14
80 GILBERTO DIAS DE PAIVA 5372950 AUX. OPERACIONAL PEM I 2014 02.06.14 a 01.07.14
81 GILSON MOREIRA ANGELIM 5814944 AGENTE PRISIONAL  C.R.BRAGANÇA 2013 02.06.14 a 01.07.14
82 GILSON SANTOS DE SOUZA JUNIOR 57213324 AUXILIAR OPERACIONAL CRM 2014 02.06.14 a 01.07.14
83 GUARDIANO SANTANA 57216949 AGENTE PRISIONAL CRPP III 2014 02.06.14 a 01.07.14
84 GUSTAVO DE SA FRANCO 54188814 AGENTE PRISIONAL CTM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
85 HELOISA CLEICY DA SILVA GOMES 54196390 TEC.EM ENFERMAGEM  HCTP 2014 02.06.14 a 01.07.14
86 HILANIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 55587649 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA DAS 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
87 IDENILZA CARDOSO FREIRE 57217188 AGENTE PRISIONAL  C.R.CAMETA 2014 02.06.14 a 01.07.14
88 ISAM DOS SANTOS SIQUEIRA 54185280 AGENTE PRISIONAL CRPP III 2014 02.06.14 a 01.07.14
89 IVAN DE OLIVEIRA FERNANDES 5798078 AGENTE PRISIONAL PEM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
90 IVAN SOARES PIMENTEL FILHO 54180164 AGENTE PRISIONAL C.R.CASTANHAL 2014 02.06.14 a 01.07.14
91 IZABELE SALEMA DA SILVA ANDRADE 54196371 AGENTE PRISIONAL CDPI 2014 02.06.14 a 01.07.14
92 IZAIAS TEIXEIRA DE CASTRO 41904 VICE DIRETOR CRC 2013 02.06.14 a 01.07.14
93 JAILTON BRAZ DA SILVA MELO 54196830 AGENTE PRISIONAL C.R.BRAGANÇA 2014 02.06.14 a 01.07.14
94 JAILTON ROLIN DOS SANTOS 54185824 AGENTE PRISIONAL CRPP III 2014 02.06.14 a 01.07.14
95 JAIME SALUSTIANO DOS SANTOS 5830699 AGENTE PRISIONAL CRPP II 2014 02.06.14 a 01.07.14
96 JAIR FELIPE SILVA DOS SANTOS 5798280 AGENTE PRISIONAL PEM I 2014 02.06.14 a 01.07.14
97 JAIRO POMPEU DA SILVA 5457491 AGENTE PRISIONAL ARQUIVO GERAL 2012 02.06.14 a
01.07.14
98 JAKSILEY GOMES PORTELA 5898668 MOTORISTA C.T.SANTAREM 2014 02.06.14 a 01.07.14
99 JAMES CICERO SILVA DE SOUZA 5903812 AGENTE PRISIONAL CRAMA 2014 02.06.14 a 01.07.14
100 JEAN DOUGLAS NASCIMENTO VASCONCELOS 54180162 AGENTE PRISIONAL CRPP II 2014 02.06.14 a
01.07.14
101 JEAN PATRICK DANTAS DE ARAUJO 57216979 VICE DIRETOR PEM III 2014 02.06.14 a 01.07.14
102 JEMERSON WILLIS ALVES DA COSTA 57217111 AGENTE PRISIONAL C.R.BRAGANÇA 2014 02.06.14 a 01.07.14
103 JERONIMO MILHOMEM TAVARES NETO 5748445 TEC.EM GESTAO PENITENCIARIA C.R.BREVES 2014
02.06.14 a 01.07.14
104 JOAO AUGUSTO LANHELLAS LIMA 54196399 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO C.T.S.BRAS 2014 02.06.14 a
01.07.14
105 JOAO GAIA BRAGA 57211466 MOTORISTA DIT 2014 02.06.14 a 01.07.14
106 JOAO PAULO MEDEIROS FRANCO 54196407 AUX. OPERACIONAL C.R.MOCAJUBA 2014 02.06.14 a 01.07.14
107 JOAQUIM GERALDO MENDES RIBEIRO 3168700 AGENTE PRISIONAL CPASI 2014 02.06.14 a 01.07.14
108 JOEL FERNANDES DA SILVA JUNIOR 54180701 MOTORISTA C.R.REDENÇAO 2013 02.06.14 a 01.07.14
109 JOELSON RIBAMAR ARAUJO DE AMORIM 5831237 VIGIA DSG 2014 02.06.14 a 01.07.14
110 JOHNY CRISTIAN SANTIAGO SOARES 57217165 AGENTE PRISIONAL CPPB 2014 02.06.14 a 01.07.14
111 JORGE NAZARENO ARAUJO DOS REIS 5763053 AGENTE PRISIONAL C.R.CASTANHAL 2014 02.06.14 a 01.07.14
112 JORGEANE MATOS DE LOUREIRO 5681464 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CPPB 2014 02.06.14 a 01.07.14
113 JOSE AMADEU LEITE CRUZ 57211786 AUX.SERVIÇOS OPERACIONAIS CRC 2014 02.06.14 a 01.07.14
114 JOSE ANTONIO DOS SANTOS LIMA 6319564 AGENTE PRISIONAL C.R.ABAETETUBA 2014 02.06.14 a 01.07.14
115 JOSE ARAMIS SANTOS DA SILVA 51472415 AGENTE PRISIONAL HCTP 2013 02.06.14 a 01.07.14
116 JOSE CARLOS ALBUQUERQUE FREIRE 57174587 AGENTE PRISIONAL PEM I 2013 02.06.14 a 01.07.14
117 JOSE EVANDRO LOBATO DE CASTRO 57211913 AGENTE PRISIONAL CTM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
118 JOSE GUILHERME LOBO NEGRAO 57216594 AGENTE PRISIONAL PEM I 2014 02.06.14 a 01.07.14
119 JOSE INACIO BRANCHES PAES 54191935 VICE DIRETOR C.R.ITAITUBA 2014 02.06.14 a 01.07.14
120 JOSE KARLOS GOERSCH ANDRADE 5816564 ADVOGADO NEC 2014 02.06.14 a 01.07.14
121 JOSE MARIA ARAUJO RIBEIRO 57210963 AUX. OPERACIONAL PEM II 2014 02.06.14 a 01.07.14
122 JOSE MARIA VEIGA DE MELO 5769469 AGENTE PRISIONAL NEC 2014 02.06.14 a 01.07.14
123 JOSE NAZARENO PRAZERES DA SILVA 8400672 AGENTE PRISIONAL C.R.ABAETETUBA 2013 02.06.14 a
01.07.14
124 JOSE RAIMUNDO OLIVEIRA DE SOUZA 57217274 AGENTE PRISIONAL C.R.CAPANEMA 2 0 1 4
02.06.14 a 01.07.14
125 JOSE RAIMUNDO SOUZA BRAGA 54196405 AGENTE PRISIONAL C.R.MOCAJUBA 2014 02.06.14 a 01.07.14
126 JOSE RIBAMAR DA SILVA SOARES 5095425 AGENTE PRISIONAL CRAMA 2014 02.06.14 a 01.07.14
127 JOSE RICARDO CORDEIRO GONÇALVES 57211552 AUX.SERVIÇOS OPERACIONAIS PROTOCOLO 2014
02.06.14 a 01.07.14
128 JOSE ROBERTO SILVA 8400671 AGENTE PRISIONAL C.R.TUCURUI 2013 02.06.14 a 01.07.14
129 JOSE WANDERLEI DOS SANTOS OLIVEIRA 5904808 MOTORISTA C.R.BREVES 2014 02.06.14 a
01.07.14
130 JOSEANE ALMEIDA SALES 57230787 AGENTE PRISIONAL CASA ALBERGADO 2014 02.06.14 a
01.07.14